Excelentíssimo Senhor Presidente do Clube de Aeronáutica
DEMISSÃO DO QUADRO SOCIAL

Sócio ______________________________________________, Mat. _________, não desejando mais pertencer ao seu Quadro Social requer a V.Exa. sua demissão, de acordo com Inciso IV do Art. 17 do Estatuto.
Em anexo, devolvo a Carteira Social e o Cartão de Estacionamento ambos expedidos em  meu nome, bem como a(s) carteiras sociais em nome de meus dependentes (vinculados).

Declaro estar ciente de que, havendo mensalidades em aberto (sem pagamento), a demissão será transformada em eliminação do Quadro Social.

Rio de Janeiro, _____de __________________ de ________.

____________________________________________

Assinatura

CPF: __________________________________________

UNIDADE PAGADORA:___________________________  SDPP:______________________________

ENDEREÇO RESIDENCIAL:____________________________________________________________

BAIRRO:_______________________MUNICÍPIO:_____________________ESTADO:___________

CEP:__________________TELEFONE:(______) ____________________.

*************************************************************************************

PARA USO DA SECRETARIA

DÉBITO:____________________________________________________________________________

DATA DE ADMISSÃO:______/______/______.
MATRÍCULA:_________ CATEGORIA:_______